



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 050 789
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ROMARHEIM ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse: Alvervegen 25
5911 ALVERSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trygve Andås
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.08.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2, 3, 4	723 296 352	310 078 407
Annen driftsinntekt		635 400	100 000
Sum inntekter		723 931 752	310 178 407
Kostnader			
Varekostnad	2, 3	425 989 271	148 486 669
Lønnskostnad	5	77 186 929	44 826 397
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	5 692 955	4 598 419
Nedskrivning av varige driftsmiddel og immaterielle egedelar	6, 7		
Annen driftskostnad	2, 3, 5	157 495 566	99 805 829
Sum kostnader		666 364 720	297 717 314
Driftsresultat		57 567 032	12 461 093
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt frå føretak i same konsern		102 515	
Anna renteinntekt		1 501 051	1 865 754
Annen finansinntekt		158 564	174 921
Sum finansinntekter		1 762 130	2 040 675
Rentekostnad til føretak i same konsern	2	1 348 591	3 994 871
Annan rentekostnad		837 638	387 865
Annen finanskostnad		1 060	2 171
Sum finanskostnader		2 187 288	4 384 907
Netto finans		-425 158	-2 344 231
Resultat før skattekostnad		57 141 874	10 116 862
Skattekostnad på resultat	8	12 608 034	2 271 894
Årsresultat	9	44 533 840	7 844 968
Årsresultat etter minoritetsinteresser		44 533 840	7 844 968



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Totalresultat		44 533 840	7 844 968
Overføringer og disponeringar			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller		38 928 393	
Ordinært utbytte			1 470 000
Avgjevne konsernbidrag			9 428 195
Avsatt til annen egenkapital		5 605 447	
Overført fra annen egenkapital			-3 053 227
Sum overføringer og disponeringar		44 533 840	7 844 968



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Utvikling	6	1 658 839	6 953 124
Sum immaterielle egedelar		1 658 839	6 953 124
Varige driftsmiddel			
Maskiner og anlegg	7, 10	4 992 695	2 967 431
Oppgradering leid produksjonsanlegg	7, 10	13 946 955	12 052 190
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7, 10	5 718 205	3 232 150
Sum varige driftsmiddel	10	24 657 855	18 251 771
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i tilknytt selskap	3		
Andre langsiktige fordringer	11	344 703	127 000
Sum finansielle anleggsmiddel		344 703	127 000
Sum anleggsmiddel		26 661 397	25 331 894
Omløpsmiddel			
Varer			
Sum varer	10, 12	11 340 138	2 657 883
Krav			
Kundefordringer	2, 4, 10	306 867 776	174 021 702
Andre kortsiktige fordringer	2, 10	644 811	21 317 211
Konsernkrav	2, 10	2 737 954	12 706 772
Sum krav		310 250 542	208 045 685
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	22 789 064	10 027 411
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		22 789 064	10 027 411
Sum omløpsmiddel		344 379 743	220 730 979



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIGEDLAR		371 041 141	246 062 874
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Aksjekapital	9, 14	209 400	209 400
Annan innskoten eigenkapital	9	9 428 195	9 428 195
Sum innskoten eigenkapital		9 637 595	9 637 595
Opptent eigenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	9	41 413 976	8 085 583
Annen egenkapital	9	40 918 316	29 712 869
Sum opptent eigenkapital		82 332 292	37 798 452
Sum eigenkapital	9	91 969 887	47 436 047
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsett skatt	8	25 074 264	12 909 856
Sum avsetjinger for plikter		25 074 264	12 909 856
Anna langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 15, 16	517 310	975 884
Sum anna langsiktig gjeld		517 310	975 884
Sum langsiktig gjeld		25 591 574	13 885 740
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	28 127	30 816
Leverandørgjeld	2	125 281 566	75 554 810
Betalbar skatt	8	443 626	15 019
Skyldig offentlige avgifter		12 785 482	8 108 541
Utbytte			1 470 000
Kortsiktig konserngjeld	2	10 580 526	55 238 343
Annen kortsiktig gjeld	2, 17	104 360 352	44 323 558
Sum kortsiktig gjeld		253 479 680	184 741 086



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		279 071 254	198 626 826
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		371 041 141	246 062 874



Årsregnskap 2024 Romarheim Entreprenør AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter
Kontantstrøm

Org.nr.: 997 050 789



Romarheim Entreprenør AS

Org. nr. 997 050 789

ÅRSBERETNING 2024

Virksomhetens art og lokalisering

Romarheim Entreprenør AS driver med entreprenørvirksomhet, herunder gjennomføring av større og komplekse anleggsprosjekter innenfor både offentlig og privat sektor. Selskapet har hovedkontor i Alver kommune.

Utvikling, resultat og stilling

Selskapet har hatt en betydelig omsetningsvekst og økt aktivitetsnivå i 2024, med inntekter på 723 MNOK, sammenlignet med 310 MNOK i 2023 (+133 %). Varekostnader økte med 187 %, og omfatter hovedsakelig underentreprenører og materialkostnader i prosjekt. Lønnskostnader og øvrige driftskostnader økte henholdsvis med 72 % og 58 %, mens avskrivninger holdt seg på samme nivå som foregående år.

Årets resultat etter skatt utgjorde 44,5 MNOK (2023: 7,8 MNOK). Årsregnskapet inkluderer andel av resultat- og balansestørrelser fra tre felleskontrollerte prosjektselskap, som alle er innarbeidet etter bruttometoden. Viser til noter til regnskapet for mer informasjon.

Selskapet hadde i regnskapsåret netto positive kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter med ca. MNOK 27,6. Hovedårsaken til forskjellen målt mot årets resultat kan forklares med økte kundefordringer, økning i leverandørgjeld og endring i konsernmellomværender og annen kortsiktig og gjeld/fordringer. Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter viser negative kontantstrømmer med ca. MNOK 12,9, hvor hovedårsaken er kjøp av driftsmidler. Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter viser negative kontantstrømmer med ca. MNOK 1,9, relatert til nedbetaling av gjeld og utbetaling av utbytte.

Selskapets egenkapital pr. 31.12.24 er på kr 91 969 887 som utgjør 24,8% av totalkapitalen. Egenkapitalen pr. 31.12.23 var på kr 47 436 047, som utgjorde 19,3% av totalkapitalen.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som etter styrets syn har betydning for bedømmelsen av selskapet.

Framtidsutsikter

Styret har en positiv vurdering av selskapets fremtidsutsikter, og mener Romarheim Entreprenør AS er godt posisjonert for videre vekst og økt lønnsomhet. 2024 har vært et år med høy aktivitet, samtidig som vi har lagt et solid fundament for fremtiden gjennom å styrke organisasjonen og sikre viktig nøkkelkompetanse.

Ordreserven er meget god, og har økt med 173 MNOK gjennom året – til tross for rekordhøy omsetning i 2024. Denne utviklingen bekrefter vår evne til å tiltrekke oss store og krevende oppdrag, samt vår kapasitet og kompetanse til å levere på komplekse og omfattende prosjekter.

Selskapet disponerer per desember 2024 en moderne og kapasitetssterk maskinpark med om lag 90 større anleggsmaskiner. Dette inkluderer blant annet dumpere, hjullastere, valser,



dosere, steinknuseverk og sikteverk, samt belte- og hjulgravemaskiner på opptil 100 tonn. I tillegg har selskapet to flytende amfibie-gravemaskiner. Denne maskinparken gjør oss i stand til å påta oss store, varierte og teknisk krevende oppdrag.

I samarbeid med Steer AS har vi utviklet autonome anleggsdumpere for bruk i steinbrudd på Vestlandet. Dette prosjektet, hvor vi sammen med leverandøren er verdensledende, bidrar til økt effektivitet, høyere sikkerhet og reduserte driftskostnader. Teknologien gir mer konsistente driftsprosesser og representerer et betydelig utviklingspotensial for fremtidens anleggsdrift. Satsingen er et tydelig uttrykk for vår ambisjon om å være en innovativ og fremtidsrettet aktør i entreprenørbransjen.

Vi forventer videre vekst i årene fremover, særlig innen anleggsvirksomhet på Vestlandet. Dette omfatter både offentlige og private prosjekter innen grunnarbeid, veibygging, næringsbygg og øvrig infrastruktur.

Markedet er preget av sterk konkurranse, men vår solide erfaring, høye kvalitetsstandarder og evne til å bygge langsiktige relasjoner gir oss et godt utgangspunkt for å møte fremtidige utfordringer. Vi vil fortsette å prioritere kontinuerlig utvikling og forbedring, for å styrke vår posisjon som en seriøs og pålitelig aktør i markedet.

Styret ser samlet sett positivt på fremtiden, og har stor tro på at selskapet vil kunne skape betydelig verdi for både kunder, samarbeidspartnere og eiere i årene som kommer.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på flere områder.

Markedsrisiko

Markedet er krevende og utsatt. Det er derfor fokus på å opprettholde en stabil drift med kontinuerlig utvikling og forbedring for å fremstå med kvalitet og som en seriøs og langsiktig samarbeidspartner.

Kredittrisiko

Selskapet er noe eksponert for en viss kredittrisiko ved at man kan oppleve at kunder ikke kan gjøre opp for seg, og dermed registrerer tap på utestående krav. Selskapet har derimot god erfaring med å få oppgjør for større entreprenørprosjekt.

Likviditetsrisiko

Likviditetsrisikoen er moderat ved at selskapet har tilfredsstillende likviditet og har anledning til å finansiere svingninger i likviditetsbehovet gjennom året. I tillegg har konsernet rammer som kan fordeles mellom konsernselskapene om nødvendig.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2024 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2024 har det totale sykefraværet vært på 4,0%. Korttidssykefraværet er lavt og var 0,9% i 2024. Det er ikke registrert personskade med fravær i 2024. Det arbeides kontinuerlig med rutiner og retningslinjer angående helse, miljø og sikkerhet. Det er vår bestemte oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

Likestilling

Romarheim Entreprenør AS har 96 ansatte, hvorav 4 er kvinner og resten er menn. Styret består av tre medlemmer, hvor 2 er menn og 1 kvinne. Det er ikke tegnet særskilt



ansvarsforsikring for styret eller daglig leder. Selskapet praktiserer likestilling mellom kjønnene, men erkjenner den skjeve kjønnsfordelingen og har som mål å rette på dette gjennom en bevist satsing på likestilling. Romarheim Entreprenør AS er forpliktet til å oppfylle Diskrimineringslovens formål og jobber kontinuerlig med å sikre likestilling mellom kjønnene i alle deler av virksomheten. Vår målsetting er at disse tiltakene vil bidra til en mer balansert kjønnsfordeling og fremme et mangfoldig og inkluderende arbeidsmiljø.

Arbeidsforhold

Styrets redegjørelse om aktsomhetsvurderingene i selskapet er publisert på selskapets hjemmesider.

Ytre miljø

Romarheim Entreprenør AS er forpliktet til å minimere miljøpåvirkningen av våre operasjoner. Vi har investert i moderne anleggsmaskiner og varebiler med den nyeste teknologien for å sikre lave utslipp. Våre maskiner og kjøretøy er for det meste nye, innen de siste 4-5 årene, og vi bruker AD Blue sammen med drivstoff for å redusere farlige utslipp fra forbrenningen. Vi har også etablert rutiner for korrekt håndtering av avfall og spesialavfall, og selskapet er ISO-sertifisert for kvalitet, miljø og arbeidsmiljø.

I tillegg arbeider vi aktivt med å styrke vår kompetanse innen bærekraft. Vi har utarbeidet en egen bærekraftstrategi og har i 2024 ansatt en miljø- og bærekraftsrådgiver i full stilling. Dette sikrer at bærekraft har tilstrekkelig fokus i alle våre aktiviteter, og at vi kontinuerlig forbedrer våre metoder og praksis for å minimere miljøpåvirkningen. Vår forpliktelse til bærekraft understreker vår dedikasjon til å være en ansvarlig, lærevillig og nyskapende aktør i bransjen.

Selskapet er ISO sertifisert (ISO 9001:2015 Kvalitet, ISO 14001:2015 Miljø, og ISO 45001 Arbeidsmiljø).

Alversund, 28. Juli 2025

Bente Lorentzen
Styremedlem

Jonny Marøy
Styreleder

Trygve Andås
Daglig leder/

Kåre Romarheim
Styremedlem



Resultatregnskap Romarheim Entreprenør AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1, 2, 3, 4	723 296 352	310 078 407
Annen driftsinntekt		635 400	100 000
Sum driftsinntekter		723 931 752	310 178 407
Varekostnad	2, 3	425 989 271	148 486 669
Lønnskostnad	5	77 186 929	44 826 397
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	5 692 955	4 598 419
Annen driftskostnad	2, 3, 5	157 495 566	99 805 829
Sum driftskostnader		666 364 720	297 717 314
Driftsresultat		57 567 032	12 461 093
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		102 515	0
Annen renteinntekt		1 501 051	1 865 754
Annen finansinntekt		158 564	174 921
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	1 348 591	3 994 871
Annen rentekostnad		837 638	387 865
Annen finanskostnad		1 060	2 171
Resultat av finansposter		-425 158	-2 344 231
Resultat før skattekostnad		57 141 874	10 116 862
Skattekostnad på resultat	8	12 608 034	2 271 894
Resultat		44 533 840	7 844 968
Årsresultat	9	44 533 840	7 844 968
Overføringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller		38 928 393	0
Avsatt til utbytte		0	1 470 000
Avsatt konsernbidrag		0	9 428 195
Avsatt til annen egenkapital		5 605 447	0
Overført fra annen egenkapital		0	3 053 227
Sum overføringer		44 533 840	7 844 968



Balanse pr. 31. Desember Romarheim Entreprenør AS

EIENDELER	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Utvikling	6	1 658 839	6 953 124
Sum immaterielle eiendeler		1 658 839	6 953 124
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	7, 10	4 992 695	2 967 431
Oppgradering leid produksjonsanlegg	7, 10	13 946 955	12 052 190
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7, 10	5 718 205	3 232 150
Sum varige driftsmidler	10	24 657 855	18 251 771
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	11	344 703	127 000
Sum finansielle anleggsmidler		344 703	127 000
Sum anleggsmidler		26 661 397	25 331 894
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	10, 12	11 340 138	2 657 883
Fordringer			
Kundefordringer	2, 4, 10	306 867 776	174 021 702
Andre kortsiktige fordringer	2, 10	644 811	21 317 211
Konsernfordringer	2, 10	2 737 954	12 706 772
Sum fordringer		310 250 542	208 045 685
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	22 789 064	10 027 411
Sum omløpsmidler		344 379 743	220 730 979
SUM EIENDELER		371 041 141	246 062 874



Balanse pr. 31. Desember Romarheim Entreprenør AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 14	209 400	209 400
Annen innskutt egenkapital	9	9 428 195	9 428 195
Sum innskutt egenkapital		9 637 595	9 637 595
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	9	41 413 976	8 085 583
Annen egenkapital	9	40 918 316	29 712 869
Sum opptjent egenkapital		82 332 292	37 798 452
Sum egenkapital	9	91 969 887	47 436 047
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	8	25 074 264	12 909 856
Sum avsetning for forpliktelser		25 074 264	12 909 856
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 15, 16	517 310	975 884
Sum annen langsiktig gjeld		517 310	975 884
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	28 127	30 816
Leverandørgjeld	2	125 281 566	75 554 810
Betalbar skatt	8	443 626	15 019
Skyldig offentlige avgifter		12 785 482	8 108 541
Utbytte		0	1 470 000
Konserngjeld	2	10 580 526	55 238 343
Annen kortsiktig gjeld	2, 17	104 360 352	44 323 558
Sum kortsiktig gjeld		253 479 680	184 741 086
Sum gjeld		279 071 254	198 626 826
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		371 041 141	246 062 874



Balanse pr. 31. Desember
Romarheim Entreprenør AS
Alversund, 28.07.2025
Styret i Romarheim Entreprenør AS

Jonny Atle Marøy
styreleder

Kåre Romarheim
styremedlem

Bente Lorentzen
styremedlem

Trygve Andås
daglig leder



Noter 2024 Romarheim Entreprenør AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge. Selskapet inngår i konsolidert konsernregnskap som er utarbeidet av konsernspiss Romarheim AS (org. nr. 921 584 164). Forretningskontoret til Romarheim AS er Alvervegen 25, 5911 Alversund.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen tilvirkning av immaterielle eiendeler, herunder utgifter til egen forskning og utvikling, balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt. Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiel leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad. Dette gjelder nye leieavtaler fra og med 2018.

Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Aksjer og investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.



Noter 2024 Romarheim Entreprenør AS

Anleggskontrakter

For anleggskontrakter foretas det løpende inntektsføring i takt med fremdriften av prosjektet (løpende avregningsmetode) i den grad fullføringsgraden kan måles pålitelig. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader på balansedagen i prosent av estimert total kostnad. For anleggskontrakter som forventes å gi tap, gjøres det avsetning for nettokostnaden ved gjenværende kontraktsfestet produksjon.

Kontraktskostnadene sammenstilles med opptjent inntekt. Opptjent, ikke fakturert inntekt, klassifiseres som kundefordring. I den grad utfallet av en kontrakt anses som usikkert, eksempelvis ved kontrakter som er i startfasen, inntektsføres ingen del av estimert fortjeneste, slik at inntektene tilsvarer periodens kostnad.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres, og er klassifisert som lønnskostnad.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen. Nyttiggjørelsen av utsatt skattefordel må være sannsynlig for balanseføring.

Offentlige tilskudd

Investeringsstilskudd er ført brutto i balansen og periodiseres over investeringens økonomiske levetid som driftsinntekt. Driftstilskudd periodiseres samtidig med den inntekten det skal øke eller den kostnaden det skal redusere.

Transaksjoner med nærstående

Kjøps- og salgstransaksjoner med nærstående parter i Norge er, i tråd med aksjeloven § 3-9, gjennomført til vanlige forretningsmessige vilkår og prinsipper. Regnskapsføring, klassifisering med mer følger regnskapslovens generelle prinsipper. Vesentlige avtaler med nærstående foreligger skriftlig.

Felleskontrollert virksomhet (joint venture)

Felleskontrollert virksomhet er økonomisk virksomhet som er regulert ved avtale mellom to eller flere deltakere slik at disse har felles kontroll over virksomheten. Det innebærer at ingen deltaker alene har bestemmende innflytelse, men samtlige deltakere utøver felles kontroll i henhold til samarbeidsavtale. Investeringen behandles etter bruttometoden, der deltakers andel av inntekter, kostnader, eiendeler og gjeld blir innarbeidet som en del av deltakers virksomhet. Deltakers andel av egenkapital i felleskontrollert virksomhet fremgår i Fond for vurderingsforskjeller under Opptjent egenkapital i deltakers balanseregnskap.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.



Noter 2024 Romarheim Entreprenør AS

Note 1 Salgsinntekter

Pr. Virksomhetsområde	2024 inkl felleskontrollert selskap	2024 Romarheim Entreprenør AS	2023
Salg entreprenørtjenester	723 296 352	522 178 085	273 408 734
Sum	723 296 352	522 178 085	273 408 734

Selskapet har kun salg i Norge.

Note 2 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Transaksjonsgruppe	Motpart	Forhold til motpart	2024	2023
Salgsinntekt	Romarheim & Rivenes AS	Felleskontrollert	14 025 672	0
	Romarheim Kran og Forskaling AS	Konsern	180 018	182 520
	Espevoll Næringspark AS	Konsern	221 849	69 723
	Alver Næringsområde AS	Konsern	937 323	254 579
	REHH AS	Felleskontrollert	25 468 967	2 742 280
	JV RH AS	Felleskontrollert	358 640	17 062
Varekostnad	Romarheim Kran og Forskaling AS	Konsern	1 654 125	170 529
	Romarheim AS	Konsern	5 347 949	0
	Romarheim Utleie AS	Konsern	0	0
	Espevoll Næringspark AS	Konsern	21 613 893	11 016 318
	Alver Næringsområde AS	Konsern	1 194 189	0
	Hjelle Sprengningsservice AS	Konsern	16 604 287	0
	Annen driftskostnad	Romarheim AS	Konsern	0
Romarheim Kran og Forskaling AS		Konsern	0	571 192
Romarheim Utleie AS		Konsern	48 059 851	27 850 392
Espevoll Næringspark AS		Konsern	0	28 951
Alver Næringsområde AS		Konsern	0	2 216 602
Moberg AS		Nærstående	925 332	544 902
Annen renteinntekt	REHH AS	Felleskontrollert	56 840	0
	Romarheim & Rivenes AS	Felleskontrollert	47 195	0
Annen finansinntekt	REHH AS	Felleskontrollert	0	0
Annen rentekostnad	Romarheim AS	Konsern	0	3 994 571
	Espevoll Næringspark AS	Konsern	97 961	0
	Romarheim & Rivenes AS	Felleskontrollert	1 881	0



Noter 2024 Romarheim Entreprenør AS

Mellomværende med nærstående parter:

Motpart	Forhold til motpart	Kundefordringer		Andre fordringer	
		2024	2023	2024	2023
Romarheim Kran og Forskaling AS	Konsern	30 310	11 833	2 737 954	12 087 430
Alver Næringsområde AS	Konsern	0	318 223	0	0
REHH AS	Felleskontrollert virksomhet	4 519 062	3 427 850	0	2 100 000
Romarheim & Rivenes AS	Felleskontrollert virksomhet	1 025 390	0	0	3 000 000
Sum		5 574 762	3 757 906	2 737 954	17 187 430

Motpart	Forhold til motpart	Leverandørgjeld		Annen gjeld	
		2024	2023	2024	2023
Romarheim AS	Konsern	2 378 098	453 237	8 480 684	44 492 912
Romarheim Utleie AS	Konsern	12 600 252	3 146 163	0	1 275 000
Romarheim Kran og Forskaling AS	Konsern	364 586	619 028	0	9 450 880
Alver Næringsområde AS	Konsern	192 126	461 792	0	0
Hjelle Sprengningsservice AS	Konsern	2 479 623	0	0	0
Espevoll Næringspark AS	Konsern	7 792 407	1 220 578	2 097 961	0
Moberg AS	Nærstående	0	58 690	0	0
Sum		25 807 092	5 959 488	10 578 645	55 218 792

Selskapets bankkonto er del av konsernkreditt med total kredittamme på 65 mill som ligger i morselskapet. I 2024 og 2023 inngår denne i (kortsiktig) konserngjeld.



Noter 2024 Romarheim Entreprenør AS

Note 3 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollerte virksomheter

	Kontor- kommune	Eier- andel/ stemme- andel	Anskaffelses kost	Andel opptjent egenkapital	Egenkapital	Resultat
Jv Rh AS under avvikling	Alver	50 %	15 000	1 967 927	3 965 854	2 487 286
REHH AS	Alver	70 %	70 000	16 548 198	23 731 283	23 469 054
ROMARHEIM & RIVENES AS	Alver	50 %	50 000	22 897 853	45 885 706	42 512 828

Investering i felleskontrollerte virksomheter er regnskapsført etter bruttometoden. Andel av resultatet og balanseverdier er inkorporert i hver enkelt linje i oppstillingene. Hovedtallene som er tatt inn presenteres samlet nedenfor. Det er ikke merverdier fra oppkjøpstidspunktet i regnskapet.

Felleskontrollerte virksomheter	2024	2023
Andel driftsinntekter	201 118 265	36 669 673
Andel varekostnad	-140 772 392	-25 951 829
Andel andre driftskostnader	-11 420 508	-1 111 717
Andel annen renteinntekt	1 102 893	133 603
Andel annen rentekostnad	-120 103	-38 540
Andel resultat før skatt	49 908 155	9 701 190

Note 4 Anleggskontrakter

	2024 inkl felleskontrollert selskap	2024 Romarheim Entreprenør AS	2023
Inntektsført på igangværende anleggskontrakter	866 774 391	611 591 777	183 368 128
Kostnader knyttet til opptjent inntekt/tapsavsetninger	-744 133 696	-548 395 599	-151 759 768
Netto resultatført på igangværende anleggskontrakter	122 640 695	63 196 178	31 608 360
Estimert gjenværende produksjon på tapsekontrakter	0	0	0
Opptjent ikke fakturert inntekt på igangværende anleggskontrakter inkl. i kundefordringer	109 050 647	103 208 439	10 984 695
Andel av utestående fordringer som skyldes at betalinger er holdt tilbake ihht kontrak	23 333 997	16 173 262	12 481 322
Forskudd fra kunder	67 365 185	61 515 185	10 000 000
Avsatte prosjektkostnader inkludert i annen kortsiktig gjeld	17 008 493	13 893 238	1 298 784



Noter 2024 Romarheim Entreprenør AS

Note 5 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	63 361 682	36 856 699
Arbeidsgiveravgift	9 626 011	5 665 698
Pensjonskostnader	2 797 765	1 728 433
Andre ytelser	1 738 648	1 074 255
Offentlig tilskudd	-337 176	-498 687
Sum	77 186 929	44 826 397

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	79	58
---	----	----

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 098 487	654 225
Annen godtgjørelse	24 464	0
Sum	1 122 951	654 225

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Det er ikke ytt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjonærer, m.v.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Innskuddsplan

Foretakets innskuddsordning er organisert i henhold til lov om innskuddspensjon. Ordningen omfatter alle ansatte. Ansatte sin alderssammensetning pr 31.12.2024:

Under 20 år	14
20-39 år	53
40-55 år	25
over 55 år	4
Sum	96

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 387 050 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 28 500 ekskl. mva.



Noter 2024
Romarheim Entreprenør AS

Note 6 Anleggsmidler

	Utvikling
Anskaffelseskost pr. 01.01.2024	6 953 124
Tilgang kjøpte anleggsmidler	1 658 839
Avgang solgte anleggsmidler	6 953 124
Anskaffelseskost 31.12.2024	1 658 839
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2024	0
Bokført verdi 01.01.2024	1 658 839
Bokført verdi 31.12.2024	1 658 839
Økonomisk levetid	0-5 år

Note 7 Anleggsmidler

	Bygg	Varebiler	Anleggs- maskiner, inventar og utstyr	Maskiner, inventar og utstyr	Oppgradering leid prod.anlegg	SUM
Anskaffelseskost pr. 01.01.2024	456 045	5 625 803	8 648 963	9 905 689	12 554 541	37 191 041
Tilgang kjøpte anleggsmidler		2 406 316	3 175 495	1 722 625	4 574 803	11 879 239
Avgang solgte anleggsmidler		175 812		5 000		180 812
Anskaffelseskost 31.12.2024	456 045	7 856 307	11 824 458	11 623 314	17 129 344	48 889 468
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2024	259 045	5 209 002	5 681 533	6 886 728	502 351	18 538 659
Årets ordinære avskrivninger	91 000	283 424	1 150 231	1 488 262	2 680 038	5 692 955
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2024	350 045	5 492 426	6 831 764	8 374 990	3 182 389	24 231 614
Bokført verdi 01.01.2024	197 000	416 801	2 967 430	3 018 961	12 052 190	18 652 382
Tilgang i året	0	2 406 316	3 175 495	1 722 625	4 574 803	11 879 239
Avgang i året	0	175 812	0	5 000	0	180 812
Årets avskrivning og nedskrivning	91 000	283 424	1 150 231	1 488 262	2 680 038	5 692 955
Bokført verdi 31.12.2024	106 000	2 363 881	4 992 695	3 248 324	13 946 955	24 657 855
Økonomisk levetid	5 år	3-5 år	5-8 år	5 år	5 år	

Under Oppgradering leid produksjonsanlegg er tilgang i 2024 med 4,57 mill som er knyttet til investeringer i produksjonsanlegg der selskapet har kontrakt på arbeid 5 år frem i tid. Investeringen blir avskrevet over kontraktperioden.

	Maskiner, inventar og utstyr	Varebiler	Sum
Balanseførte leieavtaler inkl. i anskaffelseskost	-	-	2 457 026
Balanseførte leieavtaler inkl. i bokført verdi per 31.12	-	-	312 100
		5 312 289	7 769 315
		130 000	442 100



Noter 2024 Romarheim Entreprenør AS

-	Anleggmaskiner	Maskiner, utstyr	Varebiler	Sum
Årlig leie kostnadsført (operasjonell leasing)	44 821 159	6 736 265	2 992 342	54 549 767

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	443 626	15 019
Endring i utsatt skatt	12 164 408	2 256 875
Skattekostnad ordinært resultat	12 608 034	2 271 894

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	57 141 874	10 116 862
Permanente forskjeller	-49 740 638	-9 513 927
Endring i midlertidige forskjeller	-54 959 712	-22 687 024
Mottatt konsernbidrag	0	12 087 430
Skattepliktig inntekt	-47 558 476	-9 996 660

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat*	443 626	-2 644 216
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	2 659 235
Sum betalbar skatt i balansen	443 626	15 019

*betalbar skatt på felleskontrollert virksomhet

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	57 141 874	10 116 862
Beregnet skatt av resultat før skatt	12 571 212	2 225 710
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-10 942 940	-2 093 064
Sum	1 628 272	132 646
Effektiv skattesats	2,8 %	1,3 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-265 622	-1 011 697	-746 075
Tilvirkningskontrakter	115 084 886	60 713 507	-54 371 379
Varebeholdning	0	0	1
Fordringer	-1 050 314	-984 400	65 914
Balanseførte leieavtaler	-75 210	-55 434	19 776
Gevinst – og tapskonto	288 206	360 258	72 052
Sum	113 981 946	59 022 234	-54 959 712

Akkumulert fremførbart underskudd	-57 555 136	-9 996 660	47 558 476
Grunnlag for utsatt skatt	56 426 811	49 025 575	-7 401 236

Utsatt skatt (22 %)	12 413 898	10 785 626	-1 628 272
----------------------------	-------------------	-------------------	-------------------

Skattekostnaden for 2024 inneholder kr 10 536 136 i endring utsatt skatt for felleskontrollert virksomhet. Bokført utsatt skatt pr 31.12.2024 inneholder kr 12 660 366 (31.12.2023: kr 2 124 230) for felleskontrollert virksomhet



Noter 2024 Romarheim Entreprenør AS

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Fond for vurderings- forskjeller	Annen egenkapital	Sum
Pr. 31.12.2023	209 400	9 428 195	8 085 583	29 712 869	47 436 047
Årets overskudd				5 605 447	5 605 447
Årets resultatandel fra invest. i felleskontrollert virksomhet			38 928 395		38 928 395
Utdeling fra investering i felleskontrollert virksomhet			-5 600 000	5 600 000	0
Pr. 31.12.2024	209 400	9 428 195	41 413 978	40 918 316	91 969 889

Note 10 Pantstillelser og garantier

Pantsikret gjeld	31.12.2024	31.12.2023
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	517 310	975 884
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	28 127	30 816
Sum	545 437	1 006 700

Balanseførte leieavtaler er inkludert i langsiktig gjeld (nominell verdi)

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler	31.12.2024	31.12.2023
Driftsmidler	9 175 900	6 199 581
Varelager	1 668 307	2 657 883
Kundefordringer	180 920 750	122 571 379
Andre kortsiktige fordringer	945 274	20 935 752
Konsernfordringer	2 737 954	12 706 772
Sum	195 448 185	165 071 366

Selskapets eiendeler er også stilt som sikkerhet for gjeld i øvrige selskaper i konsernet.

Garantiansvar	pr 31.12.2024 inkl felleskontrollert selskap	pr 31.12.2024 Romarheim Entreprenør AS	pr 31.12.2023
Garantiansvar - totalt 14 (10) garantier for til sammen	92 711 631	77 136 973	51 040 054
Kausjonsansvar - totalt 3 (3) kausjoner til konsernselskap	139 831 400	139 831 400	139 831 400

Note 11 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2024	2023
Andre fordringer (anleggsmidler)	344 703	127 000
Sum langsiktige fordringer	344 703	127 000



Noter 2024 Romarheim Entreprenør AS

Note 12 Varer

Varelager	2024	2023
Lager ferdigvarer	10 980 138	2 657 883
Lager av innkjøpte handelsvarer	360 000	0
Sum varelager	11 340 138	2 657 883

Note 13 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 3 178 851.
Beløpet dekker skyldig skattetrekk pr 31.12.

Note 14 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Romarheim Entreprenør AS pr. 31.12.2024 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 094	100,0	209 400
Sum	2 094		209 400

Eierstruktur

	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Romarheim AS	1 989	95,0%	95,0 %
OJO Holding AS	105	5,0%	5,0 %
Totalt antall aksjer	2 094	100,0%	100,0

Aksjer eid av medlemmer i styret og daglig leder, herunder indirekte eid:

Navn	Verv	Antall aksjer
Kåre Romarheim	Styremedlem	664
Asle Romarheim	Styremedlem	664
Trygve Andås	Daglig leder og styremedlem	660
Ole Jakob Oanes	Styremedlem	105
Totalt antall aksjer		2 093

Selskapet inngår i konsolidert konsenregnskap som er utarbeidet av konsernspiss Romarheim AS (org. nr. 921 584 164). Forretningskontoret til Romarheim AS er Alvervegen 25, 5911 Alversund.



Noter 2024 Romarheim Entreprenør AS

Note 15 Balansførte leieavtaler

Fra og med 2018 balanseføres leieavtaler for leie av driftsmidler.

Estimert resterende leiebetalinger av balansførte leieavtaler fremkommer slik (nominell verdi):

Estimert leiebetalinger til forfall i 2025	323 000
Estimert leiebetalinger til forfall i 2026	125 200
Estimert leiebetalinger til forfall i 2027	46 800
Estimert leiebetalinger til forfall i 2028	4 000
Estimert leiebetalinger til forfall i 2029	0
Estimert leiebetalinger til forfall etter 5 år frem i tid	0

Note 16 Annen langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum annen langsiktig gjeld	0	0

Note 17 Andre avsetninger for forpliktelser

Avsetninger	2024	2023
Garantiavsetning	0	0
Sum	0	0



Romarheim Entreprenør AS

Kontantstrømoppstilling

	2 024	2 023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Årsresultat før skattekostnad	57 141 874	10 116 862
Periodens betalte skatt	-15 019	-22 440
Ordinære avskrivninger	5 692 955	4 598 419
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-635 400	-100 000
Endring i varer	-8 682 255	1 943 274
Endring i kundefordringer	-132 846 074	-66 801 644
Endring i leverandørgjeld	49 726 756	59 743 488
Endringer i konsernmellomværender	-34 689 090	-7 122 484
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	91 888 958	20 176 637
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	<u>27 582 705</u>	<u>22 532 112</u>
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	645 600	6 722 906
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-13 538 078	-18 760 497
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-12 892 478</u>	<u>-12 037 591</u>
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	203 199
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-458 574	-1 335 032
Utbetaling av utbytte	-1 470 000	-346 353
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-1 928 574</u>	<u>-1 478 186</u>
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	12 761 653	9 016 335
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	10 027 411	1 011 076
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	<u>22 789 064</u>	<u>10 027 411</u>



RSM Norge AS

Kanalveien 105 B, 5068 Bergen
Postboks 63, Kristianborg, 5822 Bergen
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 55 55 77 77
F +47 55 55 77 70

www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i Romarheim Entreprenør AS
